
377© EUROLINE 2000

D
O

M
IN

A
N

T 
1

4
8

215.4 m2

[celková plocha 103.0 m2]

[celková plocha 112.4 m2]

SPECIAL

Aktuální akční ceny a slevy jsou na www.euroline.czVšechny ceny jsou s DPH

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb.

ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

Všechny ceny jsou s DPH

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

klasifikační třída

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

poschoďový rodinný dům s obytným podkrovím bez suterénu . 
denní a noční část rodinného domu je vhodně rozdělená dispozicí 
objektu . denní část je situovaná v přízemí, kde z velké čás-
ti ji tvoří reprezentační velkoprostor obývacího pokoje s krbem  
a jídelnou . předností řešení je i umístění samostatného pokoje 
a vestavěné garáže v přízemí . podkroví je řešené jako noční 
část se čtyřmi pokoji, které splňují nároky funkčního bydlení . 
zajímavostí je samostatná koupelna pro rodiče a nepochybně i 
šatník jako samostatná místnost . určený na středně velké sta-
vební parcely  ...

Způsob vytápění: radiátory
Zdroj: plynový kotel 

6

140.5 m2

846.0 m3

172.9 m2

106.4 m2

B

7.683 m

38°

5 476 000 Kč 

2 620 000 Kč 

 38 980 Kč 

3 427 000 Kč 

9 týdnů

Inteligentní řízení domu

Doobjednání projektu odolného domu

+9 590 Kč

+15 890 Kč

Optimální natočení  
vstupu do domu

Klasifikační třída B
(velmi úsporná)

 

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

PŘÍZEMÍ

POSCHODÍ

........

Větrání
s rekuperací tepla




